（公印省略）
教ス第1110号
令和元年５月16日

　（公財）兵庫県体育協会加盟競技団体　会長　様

兵庫県教育委員会事務局
スポーツ振興課長

[bookmark: _GoBack]
「ひょうご女性スポーツの会　競技別大会総合開会式」の開催について（ご案内）

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は、本県のスポーツ振興につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて別添しております通り、ひょうご女性スポーツの会より標記開会式の周知依頼がありましたので、お知らせします。
なお、本開会式では総合開会式の他に、八木沼純子氏・小林祐梨子氏をお招きした講演会等も実施するなど、女性のスポーツ推進に寄与することから、多くの方にご参加いただきたいと考えています。
　つきましては貴団体の会員への周知及び、下記により参加者のとりまとめにつきまして、ご協力をお願いいたします。

記

１　日　時　　令和元年６月８日（土）
　　　　　　　14:00～16:00（受付13:30～）

２　場　所　　神戸新聞松方ホール
　　　　　　　神戸市中央区東川崎町1-5-7神戸情報文化ビル4階

３　参加申し込み方法　　別紙１のひょうご女性スポーツの会競技別大会総合開会式　参加者名簿に必要事項を記載のうえ、６月３日（月）
　　　　　　　　　　　までにＦＡＸにて送付をお願いします。
　　　　　　　　　　　参加料は無料です

４　その他
ご多忙の折、誠に恐縮ですが、貴団体所属の会員の方々に幅広くお声かけくださいますよう、お願いいたします。

【本案内に関する問い合せ先】
  〒650-8567
　神戸市中央区下山手通5-10-1
兵庫県教育委員会事務局スポーツ振興課
（担当：加藤）
TEL:078-362-9446 FAX:078-362-3959
  E-mail:Masayasu_Katou@pref.hyogo.lg.jp